destinados aos servidores e Magistrados que fazem parte dos Tribunais de Júri das Comarcas de
Cabedelo, Santa Rita, João Pessoa e Auditora Militar para serem consumidas sob demanda, conforme
Anexo I do Edital, às   empresas:  JOSE RONYELLY ABRANTES SILVA ME, com o valor total, pelos
dez meses, de: R$ 12.797,40(doze mil e setecentos e noventa e sete reais e quarenta centavos) para o lote
01 e   R$ 216.288,00 (duzentos e dezesseis mil e duzentos e oitenta e oito reais) para o  lote 04;  NF
INDUSTRIA E COM DE ALIMENTOS LTDA, com o valor total, pelos dez meses, de R$ 66.800,00
( sessenta e seis mil e oitocentos reais), para o  lote 02;  R$ 176.800,00( cento e setenta e seis mil e
oitocentos reais) , para  o lote 03; R$ 11.500,00 (Onze  mil e quinhentos reais) para o lote 5.

João Pessoa 17 de julho de 2017.

NELSON DE ESPINDOLA VASCONCELOS
Pregoeiro TJ-PB